
 
UCHWAŁA NR XXXIV/356/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 16 maja 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolu dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Cedynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875, 2232 z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycz-

nia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017, poz. 1189 z późn. zm.) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Cedynia obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć okre-

ślonych w art. 42 ust. 3 karty Nauczyciela zgodnie z poniższą tabelą: 

LP. Stanowisko kierownicze 

Obowiązkowy 

wymiar godzin 

nauczycielskich 

Obniżka 

tygodniowego 

obowiązkowego 

wymiaru godzin 

Tygodniowy 

wymiar zajęć 

po obniżce 

1 Dyrektor szkoły (zespołu szkolno-przedszkolnego) 

każdego typu 

do 6 oddziałów 

7-9 oddziałów 

10-11 oddziałów 

12 i więcej oddziałów 

 

 

18 

18 

18 

18 

 

 

8 

10 

13 

15 

 

 

10 

8 

5 

3 

2 Wicedyrektor (zespołu szkolno-przedszkolnego: 

powyżej 12 oddziałów 

18 11 7 

2. Wymiar ustalony zgodnie z ust. 1 odnosi się również do nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze peł-

nią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko dyrektora, z tym że obowiązuje ono od pierw-

szego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie obowiązków na 

tym stanowisku, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić powierzone stanowisko. 

§ 2. 1. W przypadku kiedy warunki funkcjonowania szkoły lub przedszkola powodują znaczne zwiększenie 

zadań dyrektora, wicedyrektora dopuszcza się możliwość całkowitego zwolnienia dyrektora, wicedyrektora 

z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa w § 1. 

2. Zwolnień udzielają: 

1) dyrektorowi szkoły (zespołu szkolno-przedszkolnego) - Burmistrz Cedyni; 

2) wicedyrektorowi zespołu szkolno-przedszkolnego dyrektor szkoły po uzyskaniu zgody Burmistrza Cedyni. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 może być udzielone na czas określony, jednak nie dłużej niż na je-

den rok szkolny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2658



4. Zwolnienie z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin może być cofnięte w każdym czasie,

z powodu ustania przyczyn uzasadniających zwolnienie z tych zajęć. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/279/09 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie za-

sad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez gminę Cedynia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

Krzysztof Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2658


		2018-06-01T13:35:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




